
Uchwała Nr V/45/07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 22 lutego 2007 roku

w sprawie  :  zmiany   uchwały   Nr  XXX/312/05   Rady  Miejskiej  Wodzisławia 
Śląskiego z dnia 31 marca 2005r.  w sprawie zasad  sprzedaży 
lokali  mieszkalnych  stanowiących  własność   Gminy-Miasta 
Wodzisławia Śląskiego.

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a, art.40 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 
poz.1591 z póź.zm /,art.13 ust.1 art.34 ust.1 pkt 3 oraz art.67 ust.1a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity z 2004r. Dz.U. 
Nr  261  poz.2603  z  póź.zm./  oraz  art.  4  ust.1  ustawy  z  dnia  20  lipca  2000r. 
o  ogłaszaniu  aktów  normatywnych  i  niektórych  innych  aktów  prawnych  /Dz.U. 
Nr 62 poz.718 z póź.zm./

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala , co następuje:

§1

W uchwale Nr XXX/312/05 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 31marca 
2005r.  w sprawie zasad sprzedaży lokali  mieszkalnych stanowiących własność 
Gminy-Miasta Wodzisławia Śląskiego   skreślić   § 2 i  § 3 .

§2

Pozostałe postanowienia  uchwały pozostają bez zmian.

§3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  czternastu  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


